

FECHA DE FABRICACIÓN: 14/03/2025

INGREDIENTES	ALÉRGENOS
1º PLATO: LENTEJAS ESTOFADAS	
Aceite Oliva Suave	
Ajos	
Cebollas	
Chorizos	
Tomate Frito	
Espinazo	
Lentejas	
Patatas	
Pimiento Natural	
Puerros	
Sal	
Tomate Natural	
Zanahorias	
Caldo	
Panceta	
2º PLATO: TORTILLA CON TOMATE FRITO	
Aceite Oliva Suave	
Tomate Frito	
Huevo liquido	3
Patatas	
Sal	
POSTRE	
Yogur	7

Según Reglamento 1169/2011

1. GLUTEN; 2. CRUSTÁCEOS; 3. HUEVOS; 4. PESCADO; 5. CACAHUETES; 6. SOJA; 7. LECHE; 8. FRUTOS DE CÁSCARA; 9. APIO; 10. MOSTAZA; 11. SÉSAMO; 12. SULFITOS; 13. ALTRAMUCES; 14. MOLUSCOS

INGREDIENTES	ALÉRGENOS
MEDIA MAÑANA	
Pera	
MERIENDA TARDE	
Chapata	1
Chocolate blanco	6,7,8
Mandarina	

Según Reglamento 1169/2011

1. GLUTEN; 2. CRUSTÁCEOS; 3. HUEVOS; 4. PESCADO; 5. CACAHUETES; 6. SOJA; 7. LECHE; 8. FRUTOS DE CÁSCARA; 9. APIO; 10. MOSTAZA; 11. SÉSAMO; 12. SULFITOS; 13. ALTRAMUCES; 14. MOLUSCOS